
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01  strana 1 

Veřejná zakázka na na dodávky zahrnující stavební práce 

zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 25, § 58 souvisejících zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž 

jen „Zákon“) a podle pravidel poskytovatel dotace s názvem: 

„Rekuperace – ZŠ JUDr. Josefa Mareše“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 

NADLIMITNÍ REŽIM 
UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 01 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné 
znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení 
(označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 1: K VŘ Rekuperace – ZŠ JUDr. Josefa Mareše se tímto chceme zeptat zadavatele, zda v tomto případě 
jsou do užšího kola zváni pouze dodavatelé, kteří již dříve prošli předkvalifikací, nebo je možnost 
účasti pro všechny dodavatele, kteří splní kvalifikační podmínky. 

Odpověď zadavatele: 
Zadávací řízení běží v režimu užšího řízení, kdy do druhého kola mohou být podle Zákona vyzvání 
pouze účastníci, jenž řádně prokázali kvalifikaci.  
V současné době však probíhá 1. kolo užšího řízení, tedy se předkládají žádosti o účast, kde účastníci 
prokazující kvalifikaci. Tazatel se tak může stále zadávacího řízení účastnit. 

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

                 Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 

 


